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Stavba: Oprava betonového schodiště Nad Dolíky - V Údolí Praha Suchdol

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 2. 11. 2016

Objednatel: IČ: 00231231

Městská část Praha Suchdol DIČ:

Zhotovitel: |č: 47541962

Stavební firma Pastyřík, spol. s r.o. DIČ: CZ47541962

Projektant: IČ:

DIČ

Zpracovatel: IČ:

DIČ

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 50 540.13

Ostatní náklady 3 032.40

Cena bez DPH 53 572.53

DPH základní 21.00% ze 53 572.53 11 250.23

snížená 15.00% ze 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 64 822.76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko   
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Místo:

Objednatel: Městská část Praha Suchdol

Zhotovitel: Stavební firma Pastyřík, spol. s r.o.

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

4 - Vodorovné konstrukce

9 — Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatni náklady

Zařízení staveniště

Územní vlívy

Provozní vlivy

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
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Oprava betonového schodiště Nad Dolíky - V Údolí Praha Suchdol

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

2.11.2016

Cena celkem [CZK]

50 540.13

49 335.39

7 046.00

38 035.16

1 903.70

2 350.53

1 204.74

1 204.74

3 032.40

1 010.80

1 010.80

1 010.80

53 572.53
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investor zajistí přípojku vody

     

Stavba: Oprava betonového schodiště Nad Dolíky - V Udolí Praha Suchdol

Místo: 2. 11. 2016

Objednatel: Městská část Praha Suchdol Projektant:

Zhotovitel: Stavební firma Pastyřík, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 50 540 13

HSV - Práce a dodávky HSV 49 335.39

4 — Vodorovné konstrukce 7 046.00

7 K 430321414 Schodišťové konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 m3 0.806 3 160.00 2 546.96

8 K 430361121 ;yštuz schodístove konstrukce a rampy betonarskou oceh 10 t 0070 42 600.00 2 982.00

9 K 433351131 Zřízení bednění schodníc přímočarých schodíšt' m2 2.520 501.00 1 262.52

10 K 433351132 Odstranění bednění schodníc přímočarých schodíšt' v do 4 m m2 2.520 101.00 254.52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 035.16

6 K 953961213 Kotvy chemícko'u patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ZB nebo kus 60.000 107.00 6 420-00

kamene s wvrtamm otvoru

1 K 963042819 Bouram schodístovych stupnu betonovych zhotovenych na m 12.600 151.00 1 902.60

místě

13 K 985311112 Reprofilace stěn cementovymí sanačnímí maltami tl 20 mm m2 15.714 1 070.00 16 813.98

11 K 985323111 Ípšjrzvao mustek reprofílovaneho betonu na cementove baz1 tl m2 21.825 358.00 7 813.35

12 K 985324111 Impregnační nátěr betonu dvoí'násobný (OS-A) m2 21.825 233.00 5 085.23

997 - Přesun sutě 1 903.70

2 K 997013212 Vnítrostavenístní doprava sutí a vybouranych hmot pro budovy t 0.882 856.00 75499

v do 9 m rucne

5 K 997013509 Príplatek k odvozu sutí a vybouranych hmot na skladku ZKD 1 t 4410 9.88 43-57

km pres 1 km

3 K 997013511 Odvoz sutí a vybouranych hmot z memskladky na skladku do 1 t 0.882 317.00 27959

km s nalozením a se slozením

4 K 997013802 Poplatek za [ulozemy stavebního zelezobetonoveho odpadu na t 0.882 936.00 825.55

skladce (skladkovne)

998 - Přesun hmot 2 350.53

15 K 3998018001 : řesun hmot ruční pro budovyv do 6 m t 2.73oš 861.00; 2 350.53;

PSV - Práce a dodávky PSV 1 204.74

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 204.74

14 K 783801503 Omytí povrchu tlakovou vodou pred provedením mustku - m2 21.825 55.20 1 204-74
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